11. Extravagantes communes 3.10.1, 18 de desembre de 1336, FRIEDBERG, Corpus 
Iuris Canonici, II, col. 1280-1284; VIDAL, Benoît XII, lettres communes, I, p. 370, doc. 4000.
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etiam imponendas, volentes quod huiusmodi medie procurationes et 
subsidia per te vel alium seu alios reciperentur et etiam exigerentur, 
ita tamen quod nullus anno quolibet predictorum duorum annorum 
ad solvendum ultra unam mediam procurationem que archiepiscopo 
episcopo si visitarent deberetur aliqualiter compelleretur, et insuper 
voluimus quod si in dictis partibus alique essent ecclesie vel aliqua 
beneficia ecclesiastica pro quorum visitationibus abbatibus archidia-
conis archipresbiteris vel aliis et non diocesanis procuratio debeatur 
integre procurationes abbatibus archidiaconis archipresbiteris vel 
aliis debite ab illis qui procurationes huiusmodi solvere consueverunt 
camere predicte et in dictis terminis in pecunia numerata iuxta te-
norem dicte constitutionis persolverentur et per te etiam exigerentur 
quodque archiepiscopi episcopi abbates archidiaconi archipresbiteri et 
alii prelati et persone ecclesiastice, quibus per se vel alium seu alios 
de iure vel consuetudine aut statuto seu ex concessione nostra vel 
predecessorum nostrorum Romanorum pontificum aut alias competit 
visitationis officium exercere nullas procurationes ratione visitationis 
seu loco earum aliud subsidium vel emolumentum interim petere 
possent seu etiam exigere quoquo modo. Cum autem finis dictorum 
duorum annorum instare noscatur, nos ex similibus causis moti pariter 
et inducti impositionem et voluntatem nostras huiusmodi sub eisdem 
modis formis et conditionibus ac terminis usque ad duos alios annos 
in dicto VII Idus Novembris proxime venientis incipiendos et inantea 
etiam computandos auctoritate apostolica extendimus et etiam pro-
rogamus. Quocirca discretioni tue per apostolica scripta mandamus, 
quatinus huiusmodi medias et integras procurationes et subsidia in 
partibus et locis, in quibus collector ut premittitur existis, per te 
vel alium seu alios dictis duobus annis durantibus petere exigere et 
recipere et predictis archiepiscopis episcopis abbatibus archidiaconis 
archipresbiteris et aliis predictis ne interim procurationes aliquas seu 
loco earum aliud subsidium recipiant inhibere procures, quibus id nos 
tenore presencium inhibemus. Nos enim tibi omnes et singulos qui 
huiusmodi medias et integras procurationes ac subsidia debebunt ad 
ea solvenda in eisdem terminis prout superius et expressum auctoritate 
nostra per censuram ecclesiasticam et etiam per sequestrationem fruc-
tuum reddituum et proventuum suorum ecclesiasticorum et alia iuris 
remedia invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis per 
[aliu]m seu alios ut prefertur compellendi ac eos de hiis que ab eis 
receperis quittandi et liberandi plenam et liberam tenore presentium 
concedimus facultatem. Non obstantibus constitutionibus apostolicis 
de una et de duabus dietis et aliis contrariis quibuscunque seu si 
aliquibus personis et locis aut ordinibus communiter vel divisim a 
sede apostolica indultum existat, quod procurationes aliquas solvere 
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seu exhibere nisi personaliter visitate fuerint vel ultra certum quid pro 
eis minime teneantur et ad id compelli aut quod interdici suspendi 
vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes 
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi 
mencionem.

Dat. Avinione, Kalendas Octobris, pontificatus nostri Anno Quar-
todecimo.

1211

1393 febrer 10, Avinyó

Climent VII mana al mestre Guillem Arnau de Calvetó, capellà seu i auditor 
de la Seu Apostòlica, que examini la qüestió de l’ardiaconat del Pene-
dès, pretès per Francesc Marc, sobre la dignitat vacant per raó de la 
promoció de Pere Serra. El papa l’havia reservat pel canonge de Bar-
celona Francesc Climent, llicenciat en decrets i escrivà de lletres apos-
tòliques. Li mana també que confirmi aquest darrer en la possessió.

 A Barcelona, Arxiu Capitular de la Catedral, Cisma d’Occident, Pergamins, 
núm. 477.

 a Butlla amb fil de cànem.
 b BAUCELLS, El fons “Cisma d’Occident”, p. 112, doc. 53.

Clemens VII episcopus servus servorum dei. Dilecto filio magistro 
Guillermo Arnaldo de Calhaveto capellano nostro et causarum palacii 
apostolici auditori salutem et apostolicam benedictionem. Grata devo-
tionis et familiaritatis obsequia que dilectus filius magister Franciscus 
Clementis canonicus Barchinonensis bacallarius in decretis litterarum 
apostolicarum scriptor nobis et apostolice sedi hactenus fideliter im-
pendit et adhuc impendere solicitis studiis non desistit necnon litte-
rarum scientia vite ac morum honestas aliaque probitatis et virtutum 
merita, quibus personam suam familiari experiencia quam fidedigno-
rum testimonio novimus insignitam nos inducunt, ut ipsum favore 
specialis gracie prosequamur. Dudum siquidem per nos accepto quod 
dilectus filius Petrus Seira tunc archidiaconus Penitensis in ecclesia 
Barchinonensi archidiaconatum Penitensem in eadem ecclesia, quem 
tunc obtinebat, in proximo resignare proponebat, nos cum propterea 
archidiaconatus ipse vacare speraretur, predictum archidiaconatum qui 
dignitas in ipsa ecclesia reputatur et ad quem non consuevit quis per 
electionem assumi cum illum per resignationem huiusmodi aut per 
promotionem per nos seu auctoritate nostra de ipso Petro ad quam-
cumque cathedralem ecclesiam faciendam vel per assecutionem alterius 
dignitatis vel beneficii cum eodem archidiaconatu incompatibilis per 
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ipsum Petrum forsan faciendam aut alias quovis modo preterquam de 
ipsius Petri obitum eciam apud sedem apostolicam vacare contingeret 
conferendum eidem Francisco donationi apostolice reservavimus, certis 
sibi super hoc executoribus deputatis prout in diversis nostris inde 
confectis litteris plenius continetur. Et deinde sicut exhibita nobis pro 
parte dicti Francisci petitio continebat de predicto archidiaconatu ex 
eo ut credebatur vacante quod dictus Petrus regimen et administra-
tionem ecclesie Montisregalis tunc vacantis de facto susceperat illique 
per tres menses se immiscuerat sibi fuit dictarum litterarum vigore 
provisum ac ipsum possidet et de presenti et subsequenter orta inter 
ipsum et dilectum filium Franciscum Marchi clericum Barchinonensis 
diocesis super dicto archidiaconatu quem quilibet ipsorum ad se de 
iure spectare asserebat materia questionis, nos causam huiusmodi tibi 
ad instanciam dicti Francisci Clementis audiendam commisimus et 
fine debito terminandam, non obstante quod causa ipsa de sui natura 
ad Romanam curiam